
Žūklė Švedijoje

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 28 Gegužė 2012 20:30

Sveiki,

  

Planuojame ir vėl bendrą zvejams.lt portalo narių žvejybą Švedijoje. Kaina saviems 800 litų.
Kviečiame jungtis, laisvų vietų liko 5-6. Važiuojame 12 žvejų, trys mašinos.

  

Programa:

  

Data : 2012 09 14 – 09 21 d.

  

2012-09-14 Išvykstame iš Klaipėdos (bet priklausomai nuo važiuojančių geografijos, žvejų
susirinkimo vieta gali keistis) 11 h link Rygos. Keltas Ryga – Stockholm išplaukia 17.30 h.
Nakvynė kelte kajutėse.

  

2012-09-15 Ryte švartuojamės 9.30 h ir vykstame į žvejybos vietą (240 km). Apsigyvename prie

 1 / 2



Žūklė Švedijoje

Parašė siaipzvejys
Pirmadienis, 28 Gegužė 2012 20:30

ežero Ramen.  Upinės žvejybos mėgėjams - 30 km atstumu yra upė  Dalalven – galime ir
pasivažinėt. Ramen ežeras garsėja dideliais upėtakiais (!), lydekomis, ešeriais, starkiais,
unguriais... Gyvensime : namas 300 m2 ploto, skirtas 12- kai  žmonių . Iki ežero du žingsniai –
praktiškai gali žvejoti iš terasos. Vanduo šaltas ir karštas. Yra dušai. Virtuvė pilnai aprūpinta.
Ant kranto, atskirame namelyje, yra pirtis. Namui priklauso valtis  Netoliese yra kempingas,
kuriame egzistuoja internetinis ryšys.

      

2012-09-16 ...2012-09-20 žvejojame

  

2012-09-20 išvykstame namo, o 2012-09-21 jau namuose ...

  

Į kelionės kainą įskaičiuota : kelto bilietai, gyvenamasis namas su viena irkline valtimi, degalai
pirmyn ir atgal (6 litr/100 km už 1100 km).

  

Atskiri mokesčiai : žvejybos licencija (apie 250 Švediškų kronų), papildomos valtys, motoras
(dar apie 200-300 kronų) ir kiti pageidavimai (čia jau priklauso nuo fantazijų ir pinigės storio ...) .

  

Pagarbiai

  

siaipzvejys

  siaipzvejys@gmail.com

 2 / 2

mailto:siaipzvejys@gmail.com

